[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1049/2018
EMENTA. Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizada a roçagem e limpeza da vegetação, parte externa e interna do prédio CAPS II – situado na Rua Floriano Peixoto, nº. 5 – Vilan Balan – desta urbe;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem e limpeza da vegetação, parte externa e interna do prédio CAPS II (Centro de Atenção Psicossocial) – situado na Rua Floriano Peixoto, nº. 5 – Vilan Balan – desta urbe;
Justificativa:

Em visita “in loco” – conforme prova foto em anexo, a vegetação interna e externa do prédio utilizado pelo CAPS II - esta acima de 1,5m. No mais, peça urgência, pois, sendo prédio utilizado pelo Poder executivo, deverá ter uma acuidade maior.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de fevereiro de 2.018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image4.png]PROTOCOLO 1610/2018 - 02/02/2018 13:06

[image: image2.jpg]